
ZARZĄDZENIE NR 217/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.) oraz  § 13 Uchwały Nr 
LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2022 rok  Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa sie dochody  Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 7 445,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 

§ 2.  

Zmniejsza  sie dochody  Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 108 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 

§ 3.  

Zwiększa sie wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę  197 331,34  zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 4.  

Zmniejsza sie wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwote 297 886,34 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43A319B-C1D8-4391-9663-6367686FF9F1. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 217/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 30 listopada 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

852      Pomoc społeczna        7 445,00     -108 000,00

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze        7 445,00            0,00

        2030D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)
       7 445,00            0,00

   85230 Pomoc w zakresie dożywiania            0,00     -108 000,00

        2030D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)
           0,00     -108 000,00

OGÓŁEM     -108 000,00       7 445,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43A319B-C1D8-4391-9663-6367686FF9F1. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 217/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 30 listopada 2022 rok

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

750      Administracja publiczna          405,75         -405,75

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            0,00         -405,75

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -405,75

   75095 Pozostała działalność          405,75            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia          405,75            0,00

801      Oświata i wychowanie       87 737,52      -87 737,52

   80101 Szkoły podstawowe       50 292,33      -45 749,79

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        2 000,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        2 240,05      -10 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        2 000,00       -5 000,00

        4190W Nagrody konkursowe            0,00         -469,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia          209,00         -688,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       -2 000,00

        4260W Zakup energii            0,00      -14 494,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00         -454,93

        4430W Różne opłaty i składki        6 348,57            0,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        7 062,37            0,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          260,00       -3 000,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00         -971,52

        4750W Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00       -8 662,34

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       21 500,00            0,00

        4850W Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        8 672,34            0,00

        4860W Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00          -10,00

   80104 Przedszkola       24 716,22      -21 416,60

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       -5 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        2 780,00            0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43A319B-C1D8-4391-9663-6367686FF9F1. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 217/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 30 listopada 2022 rok

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          500,00       -6 000,00

        4260W Zakup energii        2 100,00         -316,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          316,00            0,00

        4430W Różne opłaty i składki        2 207,00            0,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       10 813,22            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00      -10 100,60

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        6 000,00            0,00

   80107 Świetlice szkolne        5 000,00       -3 973,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       -1 600,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        3 000,00            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00         -797,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        2 000,00       -1 576,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół        1 618,11       -8 324,13

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 508,11       -6 600,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          110,00         -618,84

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          -15,16

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00       -1 036,13

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00          -54,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          110,86       -2 274,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          110,86            0,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00         -950,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -1 324,00

   80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
       6 000,00       -6 000,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        3 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -4 000,00

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43A319B-C1D8-4391-9663-6367686FF9F1. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 217/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 30 listopada 2022 rok

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 000,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       -1 000,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        3 000,00            0,00

851      Ochrona zdrowia        1 600,00       -1 600,00

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi        1 600,00       -1 600,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 600,00

        4220W Zakup środków żywności        1 600,00            0,00

852      Pomoc społeczna       50 256,23     -150 811,23

   85202 Domy pomocy społecznej       15 511,23            0,00

        4330W Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego       15 511,23            0,00

   85203 Ośrodki wsparcia        4 000,00          -22,05

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00          -22,05

        4220W Zakup środków żywności        4 000,00            0,00

   85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie            0,00          -10,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00          -10,00

   85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe            0,00      -13 000,00

        3110W Świadczenia społeczne            0,00      -13 000,00

   85219 Ośrodki pomocy społecznej        3 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych        3 000,00            0,00

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       27 745,00       -2 779,18

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       26 209,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        1 084,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          152,00       -1 000,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -1 779,18

        4410W Podróże służbowe krajowe          300,00            0,00

   85230 Pomoc w zakresie dożywiania            0,00     -135 000,00

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43A319B-C1D8-4391-9663-6367686FF9F1. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 217/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 30 listopada 2022 rok

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        3110W Świadczenia społeczne            0,00     -135 000,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej       37 423,95      -37 423,95

   85395 Pozostała działalność       37 423,95      -37 423,95

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       31 589,81            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        5 198,82            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          635,32            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00      -37 423,95

855      Rodzina       11 682,89      -11 682,89

   85504 Wspieranie rodziny          809,00         -809,00

        4220W Zakup środków żywności          542,00            0,00

        4430W Różne opłaty i składki          267,00            0,00

        4480W Podatek od nieruchomości            0,00         -809,00

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3       10 873,89      -10 873,89

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       -1 474,99

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -4 760,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        6 400,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        1 200,00            0,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe            0,00         -500,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -200,00

        4430W Różne opłaty i składki           60,00         -500,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 213,89            0,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00         -500,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -2 938,90

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        5 225,00       -5 225,00

   90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu        5 225,00       -5 225,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -5 225,00

4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43A319B-C1D8-4391-9663-6367686FF9F1. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 217/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 30 listopada 2022 rok

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4300W Zakup usług pozostałych        5 225,00            0,00

926      Kultura fizyczna        3 000,00       -3 000,00

   92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej        3 000,00       -3 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -3 000,00

        4430W Różne opłaty i składki        3 000,00            0,00

OGÓŁEM     -297 886,34     197 331,34

5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43A319B-C1D8-4391-9663-6367686FF9F1. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

